
令和 5年 10月吉日
株式会社 事業承継支援センター

代表取締役 平 野  拓 矢

病床稼働ＵＰのための「連携ツール」
としての活用の他に、
自院では「病床稼働率」や「（紹介）
患者数」がスマホで確認できます！

― 『病床稼働率アップの提案』と『有床病院のM&A』について ―

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の
ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　Withコロナの時代になり、コロナに関する補助金等の支援策も一段落
し、今後の病院経営は真の実力を問われる時代になっています。
　
　今回のセミナーでは、（株）リンクアップラボの酒井麻由美先生より、
「W改定のポイント」と「病床機能毎の入退院支援加算への取り組み」を
中心にご講演いただきます。
　
　また、弊社では、近年相談の多い「病院建替えを迫られているケースで
のM&Aの相談事例」や「病院建替えの際に増床する手法」について講演
を行います。また、「病床稼働アップ」に向けたツールについてもご紹介
させていただきます。

　ご都合の良い方は、是非参加お申し込みいただきますようお願い申し
上げます。　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具


